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GOMEZ TOLEDANO ANA

MEDINA HERNANDEZ ANA

GUIRADO SAGREDO PAULA

GARCIA CHINCOA MAITE

MESBAHI  MARIA

LUQUE ALARCON CLARA

LA CAMERA GARCIA LAUTARO
NICOLAS
SANCHEZ CORRALES OLIVA
YUXIANHUA
CIRERA GARCIA ALVARO

SABORIDO TOLEDO RAUL

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

LOPEZ TOLEDO IRENE

RUIZ MEGIAS ALEJANDRA

DOMENE VELA IVAN

ZAHRI  IMANE

DIAZ MORA FRANCISCO JESUS

STOYCHEV PASHOV MIHAIL

GRADI LABED KAOUTHAR

STOYCHEV PASHOV MIHAIL

ESPINOSA LOZANO ESTELA DEL
CARMEN
LEKBAB MOUHID MOUNIA

GRADI LABED KAOUTHAR

ALLALI Y HAOU ASMA

CALLES GIRON JULIA

GOUNOU  BOUTAINA

GRADI LABED KAOUTHAR

GOUNOU  BOUTAINA

EZZGHARI  SALMA

BERRADA EL AZIZI RANIA

ALLALI Y HAOU ASMA

CALLES GIRON JULIA

BASSETS PADILLA LOURDES

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

GRADI LABED KAOUTHAR

MENACHO FERNANDEZ MARIA

HERNANDEZ SASTRE MARIA

SANCHEZ CORRALES OLIVA
YUXIANHUA
CASTILLO LOPEZ CLARA

LOPEZ FERNANDEZ ANGELA BELEN

LOPEZ TOLEDO IRENE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA

CUERVA ZABALA PABLO

DOMENE VELA IVAN

ZAHRI  IMANE

  6.961

  6.763

  6.525

  6.137

  6.017

  5.543

  6.568

  6.900

  7.180

  6.450

  6.244

  6.713

  6.689

  5.880

  6.378

  5.963

  5.894

  5.725

  5.894

  6.667

  6.931

  5.725

  5.545

  6.289

  5.947

  5.725

  5.947

  5.945

  5.754

  5.545

  6.289

  6.695

  6.928

  5.725

  7.650

  6.575

  6.900

  6.129

  6.833

  6.713

  6.462

  6.381

  5.880

  6.378
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.961

  6.763

  6.525

  6.137

  6.017

  5.543

  7.568

  7.400

  7.180

  6.950

  6.744

  6.713

  6.689

  6.380

  6.378

  5.963

  5.894

  5.725

  5.894

  7.667

  6.931

  5.725

  5.545

  7.789

  5.947

  5.725

  5.947

  5.945

  5.754

  5.545

  7.789

  7.695

  7.428

  5.725

  7.650

  7.575

  7.400

  7.129

  6.833

  6.713

  6.462

  6.381

  6.380

  6.378
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MORENO ARIZA IRENE

MATEO MONTERO ESTHER

MOLINA MARTIN ALFONSO

MEDINA HERNANDEZ ANA

MUDARRA LOPEZ ANDREA

DIAZ BLANCO GLORIA

MARTINEZ MARTINEZ ANA

GARCIA JIMENEZ ANGELA

MENACHO FERNANDEZ MARIA

SOLSONA REINA SARA

HERNANDEZ SASTRE MARIA

ARANDA HUARTE NURIA

LA CAMERA GARCIA LAUTARO
NICOLAS
GONZALEZ PEREZ-REJON LUCIA

GUIRADO SAGREDO PAULA

FERNANDEZ NICOLAS ALBERTO

MARTIN PEREGRINA LAURA

GALLARDO MONTES CRISTINA
CONCEPCION
SANCHEZ CORRALES OLIVA
YUXIANHUA
RODENAS GARCIA SANDRA

CAMPOS MARTINEZ SOFIA CLARISA

VALENCIA PEREZ ISABEL

GARZON REDONDO BLANCA

CAMARERO GONZALEZ LAURA

GALLEGO GALLEGO LUCIA

DE LA CRUZ GONZALEZ JOSE LUIS

AMAYA JIMENEZ RAFAEL

CIRERA GARCIA ALVARO

GALAN GARCIA MIRIAM

SALMERON LOPEZ ELENA

CASTILLO LOPEZ CLARA

LORCA SANCHEZ JULIO

DIAZ ROSALES CELIA

RUBIO MARTINEZ CARMEN

VILLAVERDE VILLENA MARIA JOSE

MOLINA GONZALEZ LIDIA

MESBAHI  MARIA

SANCHEZ-YEBRA FERNANDEZ
CARMEN
CARRASCO SANCHEZ CELIA

BOUZAMAYOR VERA CAYETANA

SABORIDO TOLEDO RAUL

RAYA MUÑOZ MARIA DOLORES

ORTIZ MADRID BLANCA ESPERANZA

LOPEZ FERNANDEZ ANGELA BELEN

  8.450

  6.826

  6.800

  6.763

  6.758

  7.221

  6.706

  6.685

  7.650

  6.638

  6.575

  6.569

  6.568

  6.529

  6.525

  6.523

  7.020

  7.007

  6.900

  6.865

  6.331

  5.822

  7.303

  6.765

  6.756

  6.253

  6.206

  7.180

  6.656

  6.642

  6.129

  7.095

  6.563

  6.046

  6.533

  7.030

  6.017

  7.017

  6.510

  5.957

  6.450

  6.450

  5.836

  6.833
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  8.450

  7.826

  7.800

  7.763

  7.758

  7.721

  7.706

  7.685

  7.650

  7.638

  7.575

  7.569

  7.568

  7.529

  7.525

  7.523

  7.520

  7.507

  7.400

  7.365

  7.331

  7.322

  7.303

  7.265

  7.256

  7.253

  7.206

  7.180

  7.156

  7.142

  7.129

  7.095

  7.063

  7.046

  7.033

  7.030

  7.017

  7.017

  7.010

  6.957

  6.950

  6.950

  6.836

  6.833
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ALBARRACIN MORENO MARIA

LOPEZ MONTALVO LAURA

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

LOPEZ TOLEDO IRENE

GARCIA SANCHEZ IRENE

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

GARCIA CASTAÑO MAYDA

JIMENEZ CAÑO GEMMA

PETERSEN ROJAS CATHERINE

MELLADO LARA ANDREA

LUQUE ALARCON CLARA

LOPEZ MESA AFRICA MARIA

TORRES ALVAREZ CARMEN

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

PEREZ SEGUI LORENA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA

RUIZ CARRASCO ELENA

CANTADOR SANCHEZ ALMUDENA

CUERVA ZABALA PABLO

DOMENE VELA IVAN

ZAHRI  IMANE

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

GUILLEN HERNANDEZ LUCIA

RODRIGUEZ GUERRERO MARTA

CAMARA AYUSO ELENA

FLORES RUIZ ANTONIO

GARCIA UBEDA MARTA

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

CASTRO LIMA CLAUDIA

VERA PEREZ CELIA

ARROYO ARENAS MARTA

SILVA DOMINGUEZ ELVIRA

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
EZZGHARI  SALMA

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

BORGES SEGURA JUAN

CABELLO QUESADA PAULA

ALLOUCH  BOUTHAINA

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

GOUNOU  BOUTAINA

MESBAHI  MARIA

RUBIALES SALIDO ALBERTO

RAYA MUÑOZ MARIA DOLORES

  6.825

  6.313

  6.244

  6.713

  6.208

  6.200

  6.650

  6.140

  6.119

  6.082

  5.543

  6.040

  6.019

  6.013

  6.481

  6.462

  6.454

  5.953

  6.381

  5.880

  6.378

  6.354

  6.352

  5.794

  5.778

  6.218

  6.207

  6.183

  6.148

  6.114

  6.075

  6.050

  6.036

  6.017

  5.945

  5.918

  5.867

  5.821

  5.600

  6.952

  6.928

  5.947

  6.017
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  6.450
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  6.825

  6.813

  6.744

  6.713

  6.708

  6.700

  6.650

  6.640

  6.619

  6.582

  6.543

  6.540

  6.519

  6.513

  6.481

  6.462

  6.454

  6.453

  6.381

  6.380

  6.378

  6.354

  6.352

  6.294

  6.278

  6.218

  6.207

  6.183

  6.148

  6.114

  6.075

  6.050

  6.036

  6.017

  5.945

  5.918

  5.867

  5.821

  5.600

  8.452

  7.428

  5.947

  7.017

  6.953

  6.950
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MARTI DARRIBA PATRICIA

MARIN ARTACHO MARIA TERESA

PORCEL MARIN SANDRA

CASTILLO REAL MARIA

ALBARRACIN MORENO MARIA

SANCHEZ AMATE VICTOR JAVIER

GARCIA CASTAÑO MAYDA

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

MELLADO LARA ANDREA

CANTADOR SANCHEZ ALMUDENA

MORENO CORDOBA JOSE
FRANCISCO
GONZALEZ CRUZ SOFIA

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

CAMARA AYUSO ELENA

FLORES RUIZ ANTONIO

GARCIA UBEDA MARTA

LEKBAB MOUHID ILYAS

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

BOUKASRI  AHMED

SILVA DOMINGUEZ ELVIRA

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
BENDOUDOUH  LOUBNA

EZZGHARI  SALMA

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

CABELLO QUESADA PAULA

ALLALI Y HAOU ASMA

GOUNOU  BOUTAINA

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

ALLALI Y HAOU ASMA

EL-FARJANI  KHALID

SABORIDO TOLEDO RAUL

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

LOPEZ TOLEDO IRENE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA

CUERVA ZABALA PABLO

DOMENE VELA IVAN

ZAHRI  IMANE

DIAZ ROSALES CELIA

RAYA MUÑOZ MARIA DOLORES

CABRERA SAEZ DANIELA

CASTILLO REAL MARIA

ALBARRACIN MORENO MARIA

LUNA DELGADO JOAQUIN

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

GARCIA CASTAÑO MAYDA

  5.933

  6.906

  6.364

  6.325

  6.825

  5.688

  6.650

  6.085

  6.082

  5.953

  5.886

  6.360

  6.354

  6.218

  6.207

  6.183

  6.171

  6.148

  6.140

  6.036

  6.017

  6.000

  5.945

  5.918

  5.821

  5.545

  5.947

  5.767

  5.545

  6.145

  6.450

  6.244

  6.713

  6.462

  6.381

  5.880

  6.378

  6.563

  6.450

  5.915

  6.325

  6.825

  5.736

  6.200

  6.650

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-032

008-032

008-032

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

1

1

1

1

4

1

4

1

10

6

1

6

3

1

5

5

7

1

7

4

5

4

2

5

5

1

7

10

9

2

9

8

9

3

2

5

8

3

6

1

2

3

3

4

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

203

203

203

203

203

203

203

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.933

  6.906

  6.864

  6.825

  6.825

  6.688

  6.650

  6.585

  6.582

  6.453

  6.386

  6.360

  6.354

  6.218

  6.207

  6.183

  6.171

  6.148

  6.140

  6.036

  6.017

  6.000

  5.945

  5.918

  5.821

  5.545

  5.947

  5.767

  5.545

  6.145

  6.950

  6.744

  6.713

  6.462

  6.381

  6.380

  6.378

  7.063

  6.950

  6.915

  6.825

  6.825

  6.736

  6.700

  6.650



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 10, 2022 11:46 AMEjecutado en:

Página 5 / 17

FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

MELLADO LARA ANDREA

LOPEZ MESA AFRICA MARIA

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

GONZALEZ CRUZ SOFIA

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

AHMED LAROUSSI MOHAMED

CAMARA AYUSO ELENA

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

CASTRO LIMA CLAUDIA

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

SILVA DOMINGUEZ ELVIRA

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
EZZGHARI  SALMA

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

BORGES SEGURA JUAN

CABELLO QUESADA PAULA

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

ALLALI Y HAOU ASMA

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

SANCHEZ MACHADO SERGIO

MOUTAOUAKIL DAHANI KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

ALBARRACIN MORENO MARIA

RUBIO MARTINEZ ALONSO

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

GARCIA CASTAÑO MAYDA

PETERSEN ROJAS CATHERINE

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

PEREZ SEGUI LORENA

CANTADOR SANCHEZ ALMUDENA

GONZALEZ CRUZ SOFIA

GUILLEN HERNANDEZ LUCIA

PADILLA VALLES CELIA

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

SILVA DOMINGUEZ ELVIRA

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

MOUTAOUAKIL DAHANI KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

GOUNOU  BOUTAINA

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

GONZALEZ CRUZ SOFIA

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

  6.085

  6.082

  6.040

  6.013

  6.360

  6.354

  6.320

  6.218

  6.114

  6.114

  6.079

  6.036

  6.017

  5.945

  5.918

  5.867

  5.821

  5.767

  5.545

  6.928

  6.358

  6.214

  6.145

  6.825

  6.727

  6.200

  6.650

  6.119

  6.085

  6.013

  6.481

  5.953

  6.360

  5.794

  6.184

  6.114

  6.036

  5.918

  5.767

  6.214

  6.145

  5.947

  6.085

  6.360

  6.148

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-035

008-035

008-035

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

6

9

2

4

3

6

2

8

2

6

1

3

10

3

3

4

10

3

6

6

4

9

4

2

4

3

2

2

8

3

7

1

2

6

4

7

2

6

4

8

5

4

3

4

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.585

  6.582

  6.540

  6.513

  6.360

  6.354

  6.320

  6.218

  6.114

  6.114

  6.079

  6.036

  6.017

  5.945

  5.918

  5.867

  5.821

  5.767

  5.545

  7.428

  6.858

  6.214

  6.145

  6.825

  6.727

  6.700

  6.650

  6.619

  6.585

  6.513

  6.481

  6.453

  6.360

  6.294

  6.184

  6.114

  6.036

  5.918

  5.767

  6.214

  6.145

  5.947

  6.585

  6.360

  6.148
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TORRES CORRALES JOSE MANUEL

ARROYO ARENAS MARTA

SILVA DOMINGUEZ ELVIRA

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

SANCHEZ MACHADO SERGIO

EL-FARJANI  KHALID

GOUNOU  BOUTAINA

VILLAVERDE VILLENA MARIA JOSE

CARRASCO SANCHEZ CELIA

PORCEL MARIN SANDRA

SANCHEZ GARCIA PATRICIA

RUBIO MARTINEZ ALONSO

GARCIA SANCHEZ IRENE

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

GONZALEZ VELASCO BARBARA

PETERSEN ROJAS CATHERINE

MELLADO LARA ANDREA

LUQUE ALARCON CLARA

LOPEZ MESA AFRICA MARIA

TORRES ALVAREZ CARMEN

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

PEREZ SEGUI LORENA

CANO BAENA FATIMA

CANTADOR SANCHEZ ALMUDENA

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

GUILLEN HERNANDEZ LUCIA

RODRIGUEZ GUERRERO MARTA

CAMARA AYUSO ELENA

FLORES RUIZ ANTONIO

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

ARROYO ARENAS MARTA

SILVA DOMINGUEZ ELVIRA

BENDOUDOUH  LOUBNA

EZZGHARI  SALMA

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

MOUTAOUAKIL DAHANI KHADIJA

FERNANDEZ NICOLAS ALBERTO

CHAVES LUCENA GLORIA

GODINO SALMERON PATRICIO

VERA-GUGLIERI PONS CRISTINA

CAMARERO GONZALEZ LAURA

YAN LIN PAULA

RUBIO MARTINEZ CARMEN

VILLAVERDE VILLENA MARIA JOSE

  6.114

  6.050

  6.036

  5.918

  6.358

  6.145

  5.947

  6.533

  6.510

  6.364

  6.363

  6.727

  6.208

  6.200

  6.164

  6.119

  6.082

  5.543

  6.040

  6.019

  6.013

  6.481

  6.457

  5.953

  6.354

  6.352

  5.794

  5.778

  6.218

  6.207

  6.148

  6.114

  6.050

  6.036

  6.000

  5.945

  5.918

  6.214

  6.523

  6.394

  6.372

  6.270

  6.765

  6.647

  6.046

  6.533

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

5

9

5

8

6

6

9

3

5

4

1

2

3

6

4

3

3

6

4

4

6

5

2

5

4

7

5

7

6

7

7

3

8

6

1

4

2

7

2

1

1

1

1

1

2

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  6.114

  6.050

  6.036

  5.918

  6.858

  6.145

  5.947

  7.033

  7.010

  6.864

  6.863

  6.727

  6.708

  6.700

  6.664

  6.619

  6.582

  6.543

  6.540

  6.519

  6.513

  6.481

  6.457

  6.453

  6.354

  6.352

  6.294

  6.278

  6.218

  6.207

  6.148

  6.114

  6.050

  6.036

  6.000

  5.945

  5.918

  6.214

  7.523

  7.394

  7.372

  7.270

  7.265

  7.147

  7.046

  7.033
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LOPEZ MONTALVO LAURA

RUIZ CARRASCO ELENA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

AHMED LAROUSSI MOHAMED

GARCIA UBEDA MARTA

BOUKASRI  AHMED

ARROYO ARENAS MARTA

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
CABELLO QUESADA PAULA

ALLALI Y HAOU ASMA

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

PORCEL MARIN SANDRA

SANCHEZ GARCIA PATRICIA

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

GONZALEZ VELASCO BARBARA

MELLADO LARA ANDREA

LUQUE ALARCON CLARA

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

PEREZ SEGUI LORENA

RUIZ CARRASCO ELENA

GARCIA UBEDA MARTA

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
CABELLO QUESADA PAULA

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

BASSETS PADILLA LOURDES

CIRERA GARCIA ALVARO

SABORIDO TOLEDO RAUL

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

LOPEZ TOLEDO IRENE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA

CUERVA ZABALA PABLO

ZAHRI  IMANE

GONZALEZ CRUZ SOFIA

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

BOUKASRI  AHMED

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

EZZGHARI  SALMA

BORGES SEGURA JUAN

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

ALLALI Y HAOU ASMA

SANCHEZ MACHADO SERGIO

MOUTAOUAKIL DAHANI KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

  6.313

  6.454

  6.352

  6.320

  6.183

  6.140

  6.050

  6.017

  5.821

  5.545

  6.952

  6.928

  6.364

  6.363

  6.200

  6.164

  6.082

  5.543

  6.013

  6.481

  6.454

  6.183

  6.017

  5.821

  6.952

  6.695

  7.180

  6.450

  6.244

  6.713

  6.462

  6.381

  6.378

  6.360

  6.354

  6.140

  6.114

  6.079

  5.945

  5.867

  5.767

  5.545

  6.358

  6.214

  6.145

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-006

008-006

008-006

008-006

008-006

008-006

008-006

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

1

6

3

5

1

6

5

1

1

4

9

1

2

5

8

1

5

7

8

6

5

3

3

3

10

7

5

4

10

8

4

8

9

10

5

8

9

2

5

9

5

3

5

10

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

203

203

203

203

203

203

203

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.813

  6.454

  6.352

  6.320

  6.183

  6.140

  6.050

  6.017

  5.821

  5.545

  8.452

  7.428

  6.864

  6.863

  6.700

  6.664

  6.582

  6.543

  6.513

  6.481

  6.454

  6.183

  6.017

  5.821

  8.452

  7.695

  7.180

  6.950

  6.744

  6.713

  6.462

  6.381

  6.378

  6.360

  6.354

  6.140

  6.114

  6.079

  5.945

  5.867

  5.767

  5.545

  6.858

  6.214

  6.145
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LUQUE ALARCON CLARA

FLORES RUIZ ANTONIO

LEKBAB MOUHID ILYAS

ARROYO ARENAS MARTA

BORGES SEGURA JUAN

ALLOUCH  BOUTHAINA

OLIVER AZORIN LOLA

VALVERDE HERNANDEZ MARIA DEL
MAR
MENACHO FERNANDEZ MARIA

HERNANDEZ SASTRE MARIA

LA CAMERA GARCIA LAUTARO
NICOLAS
BALDERAS VALDIVIA ANDREA

GONZALEZ PEREZ-REJON LUCIA

FERNANDEZ GOMEZ DAVID

CASTRO LAGARES LAURA

SANCHEZ CORRALES OLIVA
YUXIANHUA
FUNES ARJONA MARIA

LINARES ANDUJAR ANA MARIA

DE LA CRUZ GONZALEZ JOSE LUIS

CIRERA GARCIA ALVARO

NUÑEZ VILAR MARIA

SOTO MILENA ADRIAN

FRANCO LADERO JAIME

MOLINA GONZALEZ LIDIA

MESBAHI  MARIA

MARTI GINARD MARINA

RAYA MUÑOZ MARIA DOLORES

SABORIDO TOLEDO RAUL

MARTI DARRIBA PATRICIA

LOPEZ FERNANDEZ ANGELA BELEN

GONZALEZ RICO JAVIER

MARTIN ALMODOVAR MARIA

SORIANO ROPERO MARIA

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

TALJOU TALJO ANAS

LOPEZ TOLEDO IRENE

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

RUIZ MEGIAS ALEJANDRA

SANCHEZ AMATE VICTOR JAVIER

CASAS CORPAS CLAUDIA

GARCIA-AGUA FERNANDEZ ANTONIO

LUQUE ALARCON CLARA

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA

CANTADOR SANCHEZ ALMUDENA

  5.543

  6.207

  6.171

  6.050

  5.867

  5.600

  7.278

  6.978

  7.650

  6.575

  6.568

  7.055

  6.529

  7.511

  6.944

  6.900

  7.390

  7.300

  6.253

  7.180

  6.179

  7.124

  7.050

  7.030

  6.017

  6.978

  6.450

  6.450

  5.933

  6.833

  6.829

  6.829

  6.285

  6.244

  6.714

  6.713

  6.200

  6.689

  5.688

  5.622

  6.552

  5.543

  6.013

  6.462

  5.953

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-079

008-079

008-007

008-007

008-007

008-042

008-007

008-079

008-079

008-007

008-079

008-079

008-042

008-007

008-042

008-042

008-079

008-007

008-042

008-079

008-042

008-007

008-042

008-007

008-079

008-079

008-042

008-007

008-042

008-007

008-042

008-007

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-007

008-042

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

8

9

1

3

6

8

1

1

4

3

2

1

6

2

1

3

5

6

1

1

1

1

1

2

6

2

3

1

3

3

1

2

1

6

1

2

2

1

3

1

3

9

2

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

9

5

9

9

5

9

9

9

5

9

9

9

5

9

9

9

5

9

5

9

9

9

5

9

5

9

5

9

9

9

9

9

5

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

202

202

203

203

203

204

203

202

202

203

202

202

204

203

204

204

202

203

204

202

204

203

204

203

202

202

204

203

204

203

204

203

204

204

204

204

204

203

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.543

  6.207

  6.171

  6.050

  5.867

  5.600

  8.278

  7.978

  7.650

  7.575

  7.568

  7.555

  7.529

  7.511

  7.444

  7.400

  7.390

  7.300

  7.253

  7.180

  7.179

  7.124

  7.050

  7.030

  7.017

  6.978

  6.950

  6.950

  6.933

  6.833

  6.829

  6.829

  6.785

  6.744

  6.714

  6.713

  6.700

  6.689

  6.688

  6.622

  6.552

  6.543

  6.513

  6.462

  6.453
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CUERVA ZABALA PABLO

DOMENE VELA IVAN

ZAHRI  IMANE

FLORES RUIZ ANTONIO

LEKBAB MOUHID ILYAS

BOUKASRI  AHMED

CASTRO LIMA CLAUDIA

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
DIAZ MORA FRANCISCO JESUS

CABELLO QUESADA PAULA

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

ALLOUCH  BOUTHAINA

CALLES GIRON JULIA

MOHAMANAN ALVAREZ SOFIA

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

CASAS CORPAS CLAUDIA

GARCIA-AGUA FERNANDEZ ANTONIO

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

LEKBAB MOUHID ILYAS

CASTRO LIMA CLAUDIA

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

DIAZ MORA FRANCISCO JESUS

EZZGHARI  SALMA

BORGES SEGURA JUAN

CALLES GIRON JULIA

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

GARCIA-AGUA FERNANDEZ ANTONIO

CANO BAENA FATIMA

RUIZ CARRASCO ELENA

CANTADOR SANCHEZ ALMUDENA

GONZALEZ CRUZ SOFIA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

RODRIGUEZ GUERRERO MARTA

CAMARA AYUSO ELENA

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

CASTRO LIMA CLAUDIA

ARROYO ARENAS MARTA

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

MOUTAOUAKIL DAHANI KHADIJA

FERNANDEZ GOMEZ DAVID

FUNES ARJONA MARIA

LINARES ANDUJAR ANA MARIA

  6.381

  5.880

  6.378

  6.207

  6.171

  6.140

  6.114

  6.079

  6.017

  5.963

  5.821

  5.767

  5.600

  6.289

  6.996

  6.200

  5.622

  6.552

  6.013

  6.171

  6.114

  6.114

  6.079

  5.963

  5.945

  5.867

  6.289

  6.928

  6.552

  6.457

  6.454

  5.953

  6.360

  6.352

  5.778

  6.218

  6.148

  6.114

  6.050

  5.767

  6.952

  6.214

  7.511

  7.390

  7.300

008-007

008-007

008-007

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-091

008-091

008-091

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

5

2

10

2

6

5

3

6

9

4

9

1

9

3

2

7

2

4

7

10

7

8

7

5

6

3

5

4

2

4

4

3

8

5

1

2

6

10

1

8

6

6

1

2

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

203

203

203

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

202

202

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.381

  6.380

  6.378

  6.207

  6.171

  6.140

  6.114

  6.079

  6.017

  5.963

  5.821

  5.767

  5.600

  7.789

  7.496

  6.700

  6.622

  6.552

  6.513

  6.171

  6.114

  6.114

  6.079

  5.963

  5.945

  5.867

  7.789

  7.428

  6.552

  6.457

  6.454

  6.453

  6.360

  6.352

  6.278

  6.218

  6.148

  6.114

  6.050

  5.767

  8.452

  6.214

  7.511

  7.390

  7.300
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RUIZ MALAGON ALEJANDRO

CASTAÑEDA PADRON YAMILA

DIAZ ROSALES CELIA

FRANCO LADERO JAIME

MARTI GINARD MARINA

MARTI DARRIBA PATRICIA

CABRERA SAEZ DANIELA

PORCEL MARIN SANDRA

MARTIN ALMODOVAR MARIA

GONZALEZ RICO JAVIER

CASTILLO REAL MARIA

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

SANCHEZ AMATE VICTOR JAVIER

CASAS CORPAS CLAUDIA

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

CANO BAENA FATIMA

RUIZ CARRASCO ELENA

MORENO CORDOBA JOSE
FRANCISCO
GONZALEZ CRUZ SOFIA

AHMED LAROUSSI MOHAMED

RODRIGUEZ GUERRERO MARTA

CAMARA AYUSO ELENA

LEKBAB MOUHID ILYAS

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

BOUKASRI  AHMED

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

CASTRO LIMA CLAUDIA

MOUJAHID  YOUSRA

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
BORGES SEGURA JUAN

CABELLO QUESADA PAULA

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

ALLOUCH  BOUTHAINA

ALLALI Y HAOU ASMA

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

SANCHEZ MACHADO SERGIO

EL-FARJANI  KHALID

GOUNOU  BOUTAINA

AGOUMI  MOHAMMED KARIM

SANCHEZ GARCIA PATRICIA

RUBIO MARTINEZ ALONSO

GARCIA SANCHEZ IRENE

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

  7.153

  7.129

  6.563

  7.050

  6.978

  5.933

  5.915

  6.364

  6.829

  6.829

  6.325

  6.200

  5.688

  5.622

  6.085

  6.013

  6.457

  6.454

  5.886

  6.360

  6.320

  5.778

  6.218

  6.171

  6.148

  6.140

  6.114

  6.114

  6.079

  6.079

  6.017

  5.867

  5.821

  5.767

  5.600

  5.545

  6.928

  6.358

  6.145

  5.947

  5.784

  6.363

  6.727

  6.208

  6.085

008-046

008-091

008-046

008-091

008-091

008-046

008-046

008-046

008-091

008-091

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-047

008-047

008-047

008-047

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

1

2

2

2

1

2

2

3

1

2

3

5

2

3

5

5

7

7

2

1

4

5

3

3

4

10

6

8

1

4

7

8

7

2

1

5

5

3

3

6

1

4

6

2

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

202

204

202

202

204

204

204

202

202

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  7.153

  7.129

  7.063

  7.050

  6.978

  6.933

  6.915

  6.864

  6.829

  6.829

  6.825

  6.700

  6.688

  6.622

  6.585

  6.513

  6.457

  6.454

  6.386

  6.360

  6.320

  6.278

  6.218

  6.171

  6.148

  6.140

  6.114

  6.114

  6.079

  6.079

  6.017

  5.867

  5.821

  5.767

  5.600

  5.545

  7.428

  6.858

  6.145

  5.947

  5.784

  6.863

  6.727

  6.708

  6.585
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LUQUE ALARCON CLARA

SABORIDO TOLEDO RAUL

GONZALEZ CRUZ SOFIA

RODRIGUEZ GUERRERO MARTA

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

BOUKASRI  AHMED

MOUJAHID  YOUSRA

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
CABELLO QUESADA PAULA

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

ALLOUCH  BOUTHAINA

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

BELANI BHATIA NISHA

OTERO JIMENEZ DAMIAN

GALLEGO GALLEGO LUCIA

YAN LIN PAULA

GARRIDO NIEVES JULIA GALA

LATORRE FLORES MARIA DEL
CARMEN
VILLAVERDE VILLENA MARIA JOSE

CARRASCO SANCHEZ CELIA

BOUZAMAYOR VERA CAYETANA

RAYA MUÑOZ MARIA DOLORES

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

SANCHEZ GARCIA PATRICIA

RUBIO MARTINEZ ALONSO

GARCIA SANCHEZ IRENE

JIMENEZ CAÑO GEMMA

PETERSEN ROJAS CATHERINE

MELLADO LARA ANDREA

LOPEZ MESA AFRICA MARIA

TORRES ALVAREZ CARMEN

PEREZ SEGUI LORENA

CANO BAENA FATIMA

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

GUILLEN HERNANDEZ LUCIA

FLORES RUIZ ANTONIO

MOUJAHID  YOUSRA

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

ARROYO ARENAS MARTA

BENDOUDOUH  LOUBNA

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

ALLOUCH  BOUTHAINA

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

CASAS CORPAS CLAUDIA

PETERSEN ROJAS CATHERINE

  5.543

  6.450

  6.360

  5.778

  6.148

  6.140

  6.079

  6.017

  5.821

  5.767

  5.600

  6.952

  5.688

  6.775

  6.756

  6.647

  7.142

  6.608

  6.533

  6.510

  5.957

  6.450

  5.940

  6.363

  6.727

  6.208

  6.140

  6.119

  6.082

  6.040

  6.019

  6.481

  6.457

  6.354

  5.794

  6.207

  6.079

  6.079

  6.050

  6.000

  5.767

  5.600

  6.952

  5.622

  6.119

008-047

008-088

008-047

008-047

008-047

008-047

008-047

008-047

008-047

008-047

008-047

008-047

008-047

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-049

008-049

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

5

5

9

3

5

9

2

8

8

7

2

1

1

1

2

2

1

1

5

2

4

1

1

2

1

1

2

6

8

3

3

2

5

10

4

6

3

3

7

2

6

3

2

5

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

203

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  6.543

  6.450

  6.360

  6.278

  6.148

  6.140

  6.079

  6.017

  5.821

  5.767

  5.600

  8.452

  7.188

  7.275

  7.256

  7.147

  7.142

  7.108

  7.033

  7.010

  6.957

  6.950

  6.940

  6.863

  6.727

  6.708

  6.640

  6.619

  6.582

  6.540

  6.519

  6.481

  6.457

  6.354

  6.294

  6.207

  6.079

  6.079

  6.050

  6.000

  5.767

  5.600

  8.452

  6.622

  6.619
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

MELLADO LARA ANDREA

TORRES ALVAREZ CARMEN

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

CANO BAENA FATIMA

GONZALEZ CRUZ SOFIA

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

GUILLEN HERNANDEZ LUCIA

PADILLA VALLES CELIA

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

CASTRO LIMA CLAUDIA

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

VERA PEREZ CELIA

BENDOUDOUH  LOUBNA

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

CALLES GIRON JULIA

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

MOUTAOUAKIL DAHANI KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

GOUNOU  BOUTAINA

GONZALEZ VELASCO BARBARA

LUQUE ALARCON CLARA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

FLORES RUIZ ANTONIO

LEKBAB MOUHID ILYAS

MOUJAHID  YOUSRA

ARROYO ARENAS MARTA

BORGES SEGURA JUAN

ALLOUCH  BOUTHAINA

BASSETS PADILLA LOURDES

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

NAVARRO RAMIREZ ANA

RAYA MUÑOZ MARIA DOLORES

CABRERA SAEZ DANIELA

PORCEL MARIN SANDRA

LUNA DELGADO JOAQUIN

JIMENEZ PALOMAR CARLOS

CASAS CORPAS CLAUDIA

PETERSEN ROJAS CATHERINE

MELLADO LARA ANDREA

SANCHEZ VILLALOBOS ANDREA

CANO BAENA FATIMA

RUIZ CARRASCO ELENA

  6.085

  6.082

  6.019

  6.013

  6.457

  6.360

  6.354

  5.794

  6.184

  6.148

  6.114

  6.114

  6.079

  6.075

  6.000

  5.918

  5.767

  6.952

  6.289

  6.928

  6.214

  6.145

  5.947

  6.164

  5.543

  6.352

  6.207

  6.171

  6.079

  6.050

  5.867

  5.600

  6.695

  6.928

  7.038

  6.450

  5.915

  6.364

  5.736

  6.200

  5.622

  6.119

  6.082

  6.013

  6.457

  6.454

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-051

008-051

008-051

008-051

008-051

008-051

008-051

008-051

008-051

008-051

008-051

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

4

6

5

10

3

7

8

2

3

2

5

1

5

3

3

7

9

3

2

8

4

7

5

3

10

2

8

2

4

4

1

4

4

2

1

2

3

5

4

9

4

7

7

9

1

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.585

  6.582

  6.519

  6.513

  6.457

  6.360

  6.354

  6.294

  6.184

  6.148

  6.114

  6.114

  6.079

  6.075

  6.000

  5.918

  5.767

  8.452

  7.789

  7.428

  6.214

  6.145

  5.947

  6.664

  6.543

  6.352

  6.207

  6.171

  6.079

  6.050

  5.867

  5.600

  7.695

  7.428

  7.038

  6.950

  6.915

  6.864

  6.736

  6.700

  6.622

  6.619

  6.582

  6.513

  6.457

  6.454
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CANTADOR SANCHEZ ALMUDENA

GONZALEZ CRUZ SOFIA

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

RODRIGUEZ GUERRERO MARTA

PADILLA VALLES CELIA

PERTIÑEZ GUZMAN CANDELA SHIMEI

CASTRO LIMA CLAUDIA

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

BORGES SEGURA JUAN

ALLALI Y HAOU ASMA

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
BORGES SEGURA JUAN

CABELLO QUESADA PAULA

AGOUMI  MOHAMMED KARIM

SALMERON LOPEZ ELENA

RUBIO MARTINEZ CARMEN

CARRASCO SANCHEZ CELIA

RUBIALES SALIDO ALBERTO

ORTIZ MADRID BLANCA ESPERANZA

RUBIO MARTINEZ ALONSO

GARCIA SANCHEZ IRENE

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

MELLADO LARA ANDREA

TORRES ALVAREZ CARMEN

PEREZ SEGUI LORENA

RUIZ CARRASCO ELENA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

AHMED LAROUSSI MOHAMED

GUILLEN HERNANDEZ LUCIA

CAMARA AYUSO ELENA

FLORES RUIZ ANTONIO

PADILLA VALLES CELIA

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

ARROYO ARENAS MARTA

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

MOUTAOUAKIL DAHANI KHADIJA

AGOUMI  MOHAMMED KARIM

SANCHEZ CORRALES OLIVA
YUXIANHUA
CIRERA GARCIA ALVARO

SABORIDO TOLEDO RAUL

LOPEZ FERNANDEZ ANGELA BELEN

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA

CUERVA ZABALA PABLO

DOMENE VELA IVAN

  5.953

  6.360

  6.354

  6.352

  5.778

  6.184

  6.148

  6.114

  5.918

  5.867

  5.545

  6.017

  5.867

  5.821

  5.784

  6.642

  6.046

  6.510

  6.453

  5.836

  6.727

  6.208

  6.085

  6.082

  6.019

  6.481

  6.454

  6.352

  6.320

  5.794

  6.218

  6.207

  6.184

  6.114

  6.050

  6.952

  6.214

  5.784

  6.900

  7.180

  6.450

  6.833

  6.462

  6.381

  5.880

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-053

008-053

008-053

008-053

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-008

008-008

008-008

008-008

008-008

008-008

008-008

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

4

5

7

6

2

5

3

9

4

10

2

6

7

6

2

3

3

3

2

2

3

5

2

4

2

3

3

4

3

7

4

4

2

4

6

4

2

3

4

9

8

4

6

6

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

203

203

203

203

203

203

203

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.453

  6.360

  6.354

  6.352

  6.278

  6.184

  6.148

  6.114

  5.918

  5.867

  5.545

  6.017

  5.867

  5.821

  5.784

  7.142

  7.046

  7.010

  6.953

  6.836

  6.727

  6.708

  6.585

  6.582

  6.519

  6.481

  6.454

  6.352

  6.320

  6.294

  6.218

  6.207

  6.184

  6.114

  6.050

  8.452

  6.214

  5.784

  7.400

  7.180

  6.950

  6.833

  6.462

  6.381

  6.380



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 10, 2022 11:46 AMEjecutado en:

Página 14 / 17

FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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VILLAVERDE VILLENA MARIA JOSE

CARRASCO SANCHEZ CELIA

BOUZAMAYOR VERA CAYETANA

SANCHEZ GARCIA PATRICIA

RUBIO MARTINEZ ALONSO

GONZALEZ VELASCO BARBARA

TORRES ALVAREZ CARMEN

PEREZ SEGUI LORENA

CANO BAENA FATIMA

BOLADO ARA CARMEN CAMILIA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

GUILLEN HERNANDEZ LUCIA

FLORES RUIZ ANTONIO

GARCIA UBEDA MARTA

LEKBAB MOUHID ILYAS

FRANCO OLIVA FRANCISCA DE LOS
SANTOS
MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

CABELLO QUESADA PAULA

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

GROSSO REAL CARMEN

FERNANDEZ GOMEZ DAVID

CASTRO LAGARES LAURA

LINARES ANDUJAR ANA MARIA

CASTAÑEDA PADRON YAMILA

FRANCO LADERO JAIME

MARTI GINARD MARINA

GONZALEZ RICO JAVIER

MARTIN ALMODOVAR MARIA

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA

ZAHRI  IMANE

MESBAHI  MARIA

LUNA DELGADO JOAQUIN

CALLES GIRON JULIA

DOMENE VELA IVAN

ZAHRI  IMANE

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

VERA PEREZ CELIA

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

MOUTAOUAKIL DAHANI KHADIJA

MORENO ARIZA IRENE

CIRERA GARCIA ALVARO

CASTILLO LOPEZ CLARA

MOLINA GONZALEZ LIDIA

SABORIDO TOLEDO RAUL

  6.533

  6.510

  5.957

  6.363

  6.727

  6.164

  6.019

  6.481

  6.457

  6.354

  6.352

  5.794

  6.207

  6.183

  6.171

  6.017

  5.918

  5.821

  6.928

  7.080

  7.511

  6.944

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  6.244

  6.462

  6.378

  6.017

  5.736

  6.289

  5.880

  6.378

  6.079

  6.075

  6.952

  6.214

  8.450

  7.180

  6.129

  7.030

  6.450

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-089

008-089

008-089

008-089

008-089

008-089

008-089

008-089

008-089

008-090

008-090

008-090

008-058

008-058

008-058

008-087

008-087

008-059

008-059

008-059

008-059

008-009

008-009

008-009

008-009

008-009

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

LV JELGAVA01

MT MALTA01

MT MALTA01

MT MALTA01

P  BARCARE01

P  BARCARE01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

4

4

2

3

5

2

6

4

6

9

1

3

3

4

4

4

9

4

3

1

7

3

1

4

7

9

7

9

4

7

5

5

5

10

10

3

8

1

8

5

2

8

3

3

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

202

202

202

202

202

202

202

202

203

203

203

204

204

204

203

203

204

204

204

204

203

203

203

203

203

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.033

  7.010

  6.957

  6.863

  6.727

  6.664

  6.519

  6.481

  6.457

  6.354

  6.352

  6.294

  6.207

  6.183

  6.171

  6.017

  5.918

  5.821

  7.428

  7.580

  7.511

  7.444

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  6.744

  6.462

  6.378

  6.017

  5.736

  7.789

  6.380

  6.378

  6.079

  6.075

  8.452

  6.214

  8.450

  7.180

  7.129

  7.030

  6.950
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VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

LOPEZ TOLEDO IRENE

RUIZ MEGIAS ALEJANDRA

CUERVA ZABALA PABLO

DOMENE VELA IVAN

LINARES ANDUJAR ANA MARIA

CASTAÑEDA PADRON YAMILA

FRANCO LADERO JAIME

MARTI GINARD MARINA

GONZALEZ RICO JAVIER

MARTIN ALMODOVAR MARIA

FUNES ARJONA MARIA

LINARES ANDUJAR ANA MARIA

CASTAÑEDA PADRON YAMILA

FRANCO LADERO JAIME

MARTI GINARD MARINA

GONZALEZ RICO JAVIER

MARTIN ALMODOVAR MARIA

GOMEZ ALVAREZ FRANCISCO
JAVIER
GARCIA CALZADO ANDREA

FERNANDEZ GOMEZ DAVID

FUNES ARJONA MARIA

LINARES ANDUJAR ANA MARIA

CASTAÑEDA PADRON YAMILA

FRANCO LADERO JAIME

MARTI GINARD MARINA

GONZALEZ RICO JAVIER

MARTIN ALMODOVAR MARIA

GOMEZ ALVAREZ FRANCISCO
JAVIER
DIAZ MORA FRANCISCO JESUS

ALLOUCH  BOUTHAINA

BASSETS PADILLA LOURDES

VIEDMA CALLEJON MARIA

GARCIA CALZADO ANDREA

FERNANDEZ GOMEZ DAVID

FUNES ARJONA MARIA

LINARES ANDUJAR ANA MARIA

CASTAÑEDA PADRON YAMILA

FRANCO LADERO JAIME

MARTI GINARD MARINA

MARTIN ALMODOVAR MARIA

GONZALEZ RICO JAVIER

GOMEZ ALVAREZ FRANCISCO
JAVIER
DAOUD  ABDELKRIM

CANO BAENA FATIMA

  6.244

  6.713

  6.689

  6.381

  5.880

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  7.390

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  6.540

  6.660

  7.511

  7.390

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  6.540

  5.963

  5.600

  6.695

  7.520

  6.660

  7.511

  7.390

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  6.540

  6.536

  6.457

008-009

008-009

008-009

008-009

008-009

008-080

008-080

008-080

008-080

008-080

008-080

008-082

008-082

008-082

008-082

008-082

008-082

008-082

008-082

008-083

008-083

008-083

008-083

008-083

008-083

008-083

008-083

008-083

008-083

008-062

008-062

008-062

008-084

008-084

008-084

008-084

008-084

008-084

008-084

008-084

008-084

008-084

008-084

008-063

008-063

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

9

6

3

9

8

5

9

6

8

3

8

6

4

8

5

6

4

6

2

2

6

4

3

7

4

7

5

7

3

3

5

3

2

1

5

7

2

6

3

5

5

6

1

3

9

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

203

203

203

203

203

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

204

204

204

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.744

  6.713

  6.689

  6.381

  6.380

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  7.390

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  6.540

  7.660

  7.511

  7.390

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  6.540

  5.963

  5.600

  7.695

  8.020

  7.660

  7.511

  7.390

  7.300

  7.129

  7.050

  6.978

  6.829

  6.829

  6.540

  6.536

  6.457
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RODRIGUEZ GUERRERO MARTA

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

DIAZ MORA FRANCISCO JESUS

MOLINA RODRIGUEZ ANTONIO

ALLOUCH  BOUTHAINA

BASSETS PADILLA LOURDES

DAOUD  ABDELKRIM

CANO BAENA FATIMA

RODRIGUEZ GUERRERO MARTA

PEÑA CREMOR MARIA BELEN

DIAZ MORA FRANCISCO JESUS

ALLOUCH  BOUTHAINA

BASSETS PADILLA LOURDES

MOHAMANAN ALVAREZ SOFIA

MEDINA HERNANDEZ ANA

LUNA DELGADO PABLO

TALLON MARIN PABLO

GARCIA CHINCOA MAITE

MESBAHI  MARIA

LUQUE ALARCON CLARA

CALLES GIRON JULIA

FERNANDEZ AGUILERA ALBA

RUBIO PEREZ CARMEN

MATEO MONTERO ESTHER

GARCIA JIMENEZ ANGELA

LA CAMERA GARCIA LAUTARO
NICOLAS
GONZALEZ PEREZ-REJON LUCIA

CAMPOS MARTINEZ SOFIA CLARISA

CASTILLO LOPEZ CLARA

SANCHEZ CORRALES OLIVA
YUXIANHUA
SABORIDO TOLEDO RAUL

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

DOMENE VELA IVAN

CASTILLO REAL MARIA

DAOUD  ABDELKRIM

BOUKASRI  AHMED

CASTRO LIMA CLAUDIA

ARROYO ARENAS MARTA

MOHAMANAN ALVAREZ SOFIA

SANCHEZ MACHADO SERGIO

NOVILLO CLAMAGIRAND PAULA

DIAZ BLANCO GLORIA

GUIRADO SAGREDO PAULA

LOPEZ URQUIZAR PABLO

RICO TAVERNA ALICIA

  5.778

  6.079

  5.963

  5.918

  5.600

  6.695

  6.536

  6.457

  5.778

  6.079

  5.963

  5.600

  6.695

  6.996

  6.763

  6.359

  6.161

  6.137

  6.017

  5.543

  6.289

  8.100

  6.908

  6.826

  6.685

  6.568

  6.529

  6.331

  6.129

  6.900

  6.450

  6.244

  5.880

  6.325

  6.536

  6.140

  6.114

  6.050

  6.996

  6.358

  7.315

  7.221

  6.525

  7.450

  5.869

008-063

008-063

008-063

008-063

008-063

008-063

008-064

008-064

008-064

008-064

008-064

008-064

008-064

008-064

008-066

008-066

008-066

008-066

008-066

008-066

008-066

008-010

008-010

008-010

008-010

008-010

008-010

008-010

008-010

008-010

008-010

008-010

008-010

008-068

008-068

008-068

008-068

008-068

008-068

008-068

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO05

P  PORTO05

P  PORTO05

P  PORTO05

P  PORTO05

P  PORTO05

P  PORTO05

P  PORTO05

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

6

9

1

10

6

6

4

8

8

10

2

7

5

1

1

3

1

1

1

3

4

1

1

2

1

3

1

1

2

6

2

1

1

5

2

1

1

10

3

1

2

1

2

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

211

203

211

203

203

203

203

203

203

203

203

203

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  6.278

  6.079

  5.963

  5.918

  5.600

  7.695

  6.536

  6.457

  6.278

  6.079

  5.963

  5.600

  7.695

  7.496

  6.763

  6.359

  6.161

  6.137

  6.017

  5.543

  7.789

  8.100

  7.908

  7.826

  7.685

  7.568

  7.529

  7.331

  7.129

  6.900

  6.450

  6.244

  5.880

  6.825

  6.536

  6.140

  6.114

  6.050

  7.496

  6.858

  7.815

  7.721

  7.525

  7.450

  7.369
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FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LUNA DELGADO PABLO

FERNANDEZ JARILLO PABLO

SALMERON LOPEZ ELENA

GARCIA CHINCOA MAITE

MESBAHI  MARIA

BOUZAMAYOR VERA CAYETANA

CASTILLO REAL MARIA

LUNA DELGADO JOAQUIN

DAOUD  ABDELKRIM

LEKBAB MOUHID ILYAS

BOUKASRI  AHMED

CASTRO LIMA CLAUDIA

MORENO LOPEZ ROSA MARIA

UBRIC VILCHEZ CELIA

JEREZ GUZMAN TERESA

MORO RAMIREZ ALVARO

MEDINA HERNANDEZ ANA

GUIRADO SAGREDO PAULA

RICO TAVERNA ALICIA

LUNA DELGADO PABLO

NOVILLO CLAMAGIRAND PAULA

GARCIA CHINCOA MAITE

MESBAHI  MARIA

PINO GARRIDO NEREA

VIVO ALONSO BEATRIZ

FERNANDEZ JARILLO PABLO

LUNA DELGADO JOAQUIN

LUQUE ALARCON CLARA

CASTILLO REAL MARIA

PETERSEN ROJAS CATHERINE

MELLADO LARA ANDREA

BASTIDAS SUAREZ JOSE VICENTE

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL

PEREZ JIMENEZ-ARELLANO
PATRICIA
GARCIA JIMENEZ ANGELA

GROSSO REAL CARMEN

CASTRO LAGARES LAURA

SANCHEZ CORRALES OLIVA
YUXIANHUA
OSUNA CASTILLO LUCIA

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

CALLES GIRON JULIA

  6.359

  6.781

  6.642

  6.137

  6.017

  5.957

  6.325

  5.736

  6.536

  6.171

  6.140

  6.114

  6.952

  7.033

  6.847

  6.781

  6.763

  6.525

  5.869

  6.359

  7.315

  6.137

  6.017

  6.906

  6.865

  6.781

  5.736

  5.543

  6.325

  6.119

  6.082

  5.700

  6.928

  7.930

  6.685

  7.080

  6.944

  6.900

  6.560

  6.244

  6.289

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-085

008-085

008-085

008-085

008-085

008-071

008-085

008-071

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

UK ABERDEE03

UK ABERDEE03

UK ABERDEE03

UK ABERDEE03

UK ABERDEE03

UK ABERDEE03

UK ABERDEE03

UK ABERDEE03

2

1

2

4

3

1

9

1

1

5

2

2

7

1

1

1

2

1

1

1

1

3

4

1

1

2

2

1

10

1

2

1

9

1

4

2

4

8

1

3

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

6

8

6

8

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

203

202

202

203

204

203

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

6695761 Suma total meses:Total alumnos :

6695761 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  7.359

  7.281

  7.142

  7.137

  7.017

  6.957

  6.825

  6.736

  6.536

  6.171

  6.140

  6.114

  8.452

  8.033

  7.847

  7.781

  7.763

  7.525

  7.369

  7.359

  7.315

  7.137

  7.017

  6.906

  6.865

  6.781

  6.736

  6.543

  6.325

  6.119

  6.082

  5.700

  6.928

  7.930

  7.685

  7.080

  6.944

  6.900

  6.560

  6.244

  7.789


